事 務 連 絡

令和４年（2022 年）２月２８日

 各老人福祉施設等管理者

             様

各介護保険施設等管理者

山口県健康福祉部長寿社会課長

   新型コロナウイルス感染症医療機関・社会福祉施設クラスター対策講演会

（２月２７日開催）の録画動画の公開について

 本県の高齢者福祉行政の推進につきましては、平素から御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

 さて、先般お知らせしたとおり、県では、昨日２月２７日（日）、インターネット上

で標記講演会を開催したところです。

このたび、当該講演会を録画した動画を、下記により公開することとしましたので、

各施設の管理者をはじめ、必要に応じて職員にも視聴していただくなど、感染対策の推

進のため、積極的な活用をお願いします。

記

○ 講演会の録画動画につきまして、以下の URLより視聴可能です。

 【視聴動画】

https://us06web.zoom.us/rec/share/hGMYNMF0L3vemEXGnBG7lbrjmZzPr1BR-XwIAGhY_P

O-ghSHVVUjotctL1_Y8Y6a.di6xFoS5aGfBrF1M

  パスコードへアクセス: d+sXq3kt

○ 併せて、配布資料は、以下によりダウンロードできます。

 【配布資料】

https://app.box.com/s/uayh1jdumw1hvs54vxpltpvnc2apuewv

○ また、録画視聴の上は、今後のコロナ対策の取り組みに資するべく、事後アンケー

トにご協力いただけますと幸いです。

【事後アンケート】

https://forms.gle/Wfxqw4H72jw8xU8JA

○録画視聴に関するお問い合わせ先
   山口県健康福祉部新型コロナウイルス感染症対策室

   業務班 担当：藤井、稲垣、品川

    TEL 083-933-2490、FAX 083-933-3007、E-mail：corona@pref.yamaguchi.lg.jp

担当者：施 設 班 主査 野村 TEL 083-933-2793

介護保険班 主査 原田 TEL 083-933-2774

https://us06web.zoom.us/rec/share/hGMYNMF0L3vemEXGnBG7lbrjmZzPr1BR-XwIAGhY_PO-ghSHVVUjotctL1_Y8Y6a.di6xFoS5aGfBrF1M
https://us06web.zoom.us/rec/share/hGMYNMF0L3vemEXGnBG7lbrjmZzPr1BR-XwIAGhY_PO-ghSHVVUjotctL1_Y8Y6a.di6xFoS5aGfBrF1M
https://app.box.com/s/uayh1jdumw1hvs54vxpltpvnc2apuewv
https://forms.gle/Wfxqw4H72jw8xU8JA
mailto:corona@pref.yamaguchi.lg.jp